Esrpacdos EBrenun BaneHtuHoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

292/10/22

295/10/22

297/10/22

298/10/22

301/10/22

303/10/22

304/10/22

305/10/22

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO03"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

06.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

CBepeHusn

Esrpacos EBreHnn BaneHTnHoBmY

009222

20.10.2014

06bekT
OLLeHKHM

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

HeXWnble
rnomeLlleHuns

TPaAHCMNOPTHbIE
cpencrtea

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CcpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVMXNMOI0o
MMyLLIECTBaA

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLeCcTBa



308/10/22

312/10/22

314/10/22

314.2/10/22

314.3/10/22

315/10/22

318/11/22

320/11/22

323/11/22

325/11/22

327/11/22

328/11/12

330/11/22

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO3"

000 "AO03"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO03"

000 "AO2"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

21.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

HeXxunble
30aHnsA

KBapTupa

XKUJ0N O0M

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

opy»xue un
TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA N

NMKBUJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOTr0
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLIeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBMXNUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



333/11/22

336/11/22

337/11/22

341/11/22

349/11/22

351/11/22

354/11/22

359/12/22

362/12/22

366/12/22

367/12/22

368/12/22

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO03"

000 "AO2"

000 "AO03"

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoOe
CpeacTBo

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TeXHUKa

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCcrnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NMMKBUaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa



370/12/22

372/12/22

385/12/22

389/12/22

393/12/22

397/12/22

398/12/22

400/12/22

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO03"

000 "AO2"

000 "AO3"

07.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

31.12.2022

OBUXUMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTuUpa

TpaHCcnopTHoe
CcpeacTBso

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA N
NMKBUaaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMKBNaauUNOHHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



