

Евграфов Евгений Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Евграфов Евгений Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		009222			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
292/10/22	ООО "АОЭ"	06.10.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
295/10/22	ООО "АОЭ"	10.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
297/10/22	ООО "АОЭ"	12.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
298/10/22	ООО "АОЭ"	14.10.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
301/10/22	ООО "АОЭ"	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303/10/22	ООО "АОЭ"	18.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
304/10/22	ООО "АОЭ"	18.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
305/10/22	ООО "АОЭ"	19.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
308/10/22	ООО "АОЭ"	21.10.2022	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
312/10/22	ООО "АОЭ"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314/10/22	ООО "АОЭ"	27.10.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
314.2/10/22	ООО "АОЭ"	28.10.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
314.3/10/22	ООО "АОЭ"	28.10.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
315/10/22	ООО "АОЭ"	31.10.2022	оружие и транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
318/11/22	ООО "АОЭ"	01.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
320/11/22	ООО "АОЭ"	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323/11/22	ООО "АОЭ"	07.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
325/11/22	ООО "АОЭ"	08.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
327/11/22	ООО "АОЭ"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

328/11/12	ООО "АОЭ"	09.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
330/11/22	ООО "АОЭ"	10.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
333/11/22	ООО "АОЭ"	10.11.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
336/11/22	ООО "АОЭ"	14.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
337/11/22	ООО "АОЭ"	15.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
341/11/22	ООО "АОЭ"	17.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
349/11/22	ООО "АОЭ"	23.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
351/11/22	ООО "АОЭ"	24.11.2022	транспортное средство	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
354/11/22	ООО "АОЭ"	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
359/12/22	ООО "АОЭ"	01.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
362/12/22	ООО "АОЭ"	02.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
366/12/22	ООО "АОЭ"	05.12.2022	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
367/12/22	ООО "АОЭ"	05.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
368/12/22	ООО "АОЭ"	07.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
370/12/22	ООО "АОЭ"	07.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
372/12/22	ООО "АОЭ"	12.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
385/12/22	ООО "АОЭ"	16.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
389/12/22	ООО "АОЭ"	21.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
393/12/22	ООО "АОЭ"	22.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
397/12/22	ООО "АОЭ"	28.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
398/12/22	ООО "АОЭ"	29.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
400/12/22	ООО "АОЭ"	31.12.2022	транспортные средства	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества